
SFO Thorvald søger skolepædagog samt pædagog til
vores mellemformer

SFO Thorvald er en del af Skolen ved Bülowsvej, hvor vi i disse år arbejder målrettet med at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn – både i skole- og fritidslivet.
Vi ser det som både spændende og nødvendigt løbende at udvikle vores pædagogiske praksis og
de rammer, den udfolder sig i, med udgangspunkt i børnenes forskellige behov.
Du er engageret i arbejdet med børn og har fokus på trivsel og udvikling – både hos det enkelte
barn og i vores mange børnefællesskaber. Samtidig kan du genkende dig selv i vores 10 didaktiske
dogmer for deltagelse, som danner grundlag for vores praksis:

Vi taler altid ordentligt med og om børn. ●

Vi tager ansvar for alle fællesskaber. ●

Vi er forberedte og inviterer alle børn ind i et trygt læringsmiljø – både fagligt og socialt. ●

Vi bevarer roen, når det spidser til. ●

Vi inddrager børnenes stemmer i vores praksis. ●

Vi differentierer vores praksis ud fra børnenes behov. ●

Vi følger altid op på vores praksis. ●

Vi laver meningsfulde planer, som alle børn kender. ●

Vi indretter vores fysiske rammer, så de understøtter vores pædagogiske praksis. ●

Vi anvender hjælpemidler, der understøtter vores praksis. ●

SFO Thorvald danner til daglig rammen om cirka 375 børns fritidsliv og 26 medarbejderes
arbejdsliv. Vi arbejder ud fra et nærværsprincip, hvor den tætte relation mellem børn og voksne
vægtes højt. Derfor forventer vi, at du besidder stærke relations- og handlekompetencer.
Vi søger to nye kollegaer til to forskellige stillinger.
Skole- og SFO-pædagog
I denne stilling skal du i tæt samarbejde med lærere og pædagoger i indskolingen være med til at
skabe en tryg, udviklende og meningsfuld hverdag for børnene fra kl. 7.00–17.00.
Du bliver tilknyttet en årgang, hvor du både vil have timer i skolen samt tid til møder og
forberedelse. Om eftermiddagen bliver du en del af det fælles SFO-tilbud.
Vi søger en kollega med en alsidig profil, som blandt andet kan igangsætte kreative aktiviteter og
bevægelsesaktiviteter.
Pædagog til vores mellemformer/minirum
Vi har etableret to minirum, hvor der – ligesom i det almene miljø – arbejdes målrettet med at skabe
en tryg, udviklende og god dag for børnene i både skole og fritid.
Børnene i minirummene er en blanding af visiterede og ikke-visiterede børn. Som medarbejder i
minirummene bliver du en del af den samlede personalegruppe, men med særlige opgaver og
ansvarsområder.
Du vil være en del af fritidstilbuddet alle ugens dage og samtidig have timer i skolen i løbet af ugen.
Målet er altid, at børnene i minirummene bevarer tilknytningen til det almene fællesskab i størst
muligt omfang.
Du kommer derfor til at arbejde tæt sammen med lærere, pædagoger, vejledere og øvrige
fagpersoner for at skabe de bedst mulige løsninger for børnene.
Det er ikke et krav, at du har erfaring fra specialområdet. Til gengæld forventer vi, at du:

arbejder struktureret ●

har gode dokumentations- og skriftlige kompetencer ●

er nysgerrig på børn, som har brug for særlige pædagogiske greb – både socialt og fagligt ●

har tålmodighed og lyst til at arbejde undersøgende og relationsorienteret ●

Vi forventer i begge stillinger, at du:

har engagement og energi ●

er fagligt velfunderet og søger dialog med både kollegaer og forældre ●

har overblik og tager initiativ ●

har en rolig og anerkendende tilgang til børn ●

er nysgerrig og positiv i mødet med udfordringer ●

har stærke samarbejdskompetencer ●

tager aktiv del i det tværfaglige samarbejde på skolen ●

kan varetage undervisning både alene og sammen med en lærer ●
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kan planlægge og gennemføre spændende forløb til gavn for børnene og fællesskabet ●

Vi tilbyder
SFO Thorvald, Skolen ved Bülowsvej og Frederiksberg Kommune har meget at byde på, og vi
glæder os til at udvikle praksis og hverdag sammen med den rette kollega.
Hvis du vil høre mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte faglig leder af SFO, Käthe
Thiemer Bangsholt, på telefon 28 98 06 10.
Du kan også læse mere på skolens hjemmeside, hvor du finder information om både skolen og
SFO’en.
Ansøgningsfrist og samtaler
Du bedes i din ansøgning angive hvilke af stillingerne du ønsker at søge.
Ansøgningsfrist: onsdag den 10. juni 2026 kl. 12.00
Samtaler afholdes tirsdag 16. og torsdag 18. juni. Vi indkalder eventuelt løbende til samtaler.
Løn og ansættelse

Stillingen som skole- og SFO-pædagog er på 35 timer ugentligt. ●

Stillingen som pædagog i minirum er på 37 timer ugentligt. ●

Begge stillinger har opstart 1. august 2026.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst. Før ansættelse kan finde sted, skal der fremvises
børneattest (§36) samt almindelig straffeattest (§11).
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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